PRODUKTTYPOVY LIST

FKT

0152.0030

Typoveé gislo

Technické udaje

Tlakova ztrata
ZpUlsob instalace
Material

Data umélé hmoty
Barva

Hmotnost

Rozmér kanalu
Hydraulicky pramér
Sitka s obalem
Vy$ka s obalem
Hloubka s obalem
Teplota okoli
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Stav: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny.

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

T-kus pro zajisténi ventilace dvou mistnosti jednim ventila-
torem.

6 Pa

Pod omitku

Uméla hmota
Polystyrol, bez PVC
¢isté bila, jako RAL 9010
0,135 kg

110 mm x 54 mm
72 mm

185 mm

57 mm

150 mm

60 °C

1 kus

D

4012799520306
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